
UCHWAŁA NR XXXIV/240/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2018 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz.994), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) Rada  Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę  127 570,21 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą   34 670 557,04 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie  34 177 507,04 zł

- dochody majątkowe 493 050,00 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10 130 587,04 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

2) dotacje celowe na  realizację zadań   realizowanych w drodze umów i  porozumień z innymi j.s.t w wysokości 
145 300,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

3) dochody na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 34 462,00 zł.

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę  127 570,21 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 39 437 849,04 zł

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie  32 678 986,04 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 6 758 863,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 5

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
10 130 587,04 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) wydatki na realizacje zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
145 300,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
nr XXXIV/240/2018
z dnia  25 maja 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 43 050,00522 608,83 565 658,83

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 38 250,00 38 250,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 38 250,00 38 250,00

01095 Pozostała działalność 4 800,00 479 749,83474 949,83

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 4 800,00 4 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00653 000,00 658 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 658 000,00653 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 34 462,0087 922,00 122 384,00

75095 Pozostała działalność 34 462,00 34 462,000,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 29 292,00 29 292,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 5 170,00 5 170,00

758 Różne rozliczenia 7 735,219 985 137,00 9 992 872,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 735,21 47 735,2140 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 652,00 1 652,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 6 083,21 6 083,21

801 Oświata i wychowanie 13 132,00591 360,00 604 492,00

80101 Szkoły podstawowe 14 502,00 22 502,008 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 427,00 1 427,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 075,00 3 075,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 10 000,00 12 000,00

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola - 1 370,00 371 990,00373 360,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 175 360,00 - 1 370,00 173 990,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 855,001 322 841,00 1 339 696,00

90095 Pozostała działalność 16 855,00 229 696,00212 841,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 212 841,00 16 855,00 229 696,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 336,0050 000,00 57 336,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 336,00 17 336,0010 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 336,00 7 336,00

34 542 986,83 34 670 557,04127 570,21Razem:

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXXIV/240/2018
z dnia  25 maja 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 115 000,001 769 561,83 1 654 561,83

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 115 000,00 981 917,001 096 917,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
415 000,00 - 115 000,00 300 000,00

600 Transport i łączność 370 000,003 128 760,00 3 498 760,00

60016 Drogi publiczne gminne 370 000,00 2 677 500,002 307 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 804 000,00 370 000,00 2 174 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00483 880,00 583 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 583 880,00483 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 380,00 100 000,00 358 380,00

750 Administracja publiczna - 147 150,793 621 196,00 3 474 045,21

75011 Urzędy wojewódzkie 6 083,21 94 005,2187 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 922,00 6 083,21 94 005,21

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 163 000,00165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 151 234,00 2 453 400,002 604 634,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000,00 - 8 000,00 104 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 - 3 606,00 46 394,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 834,00 2 372,00 49 206,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 140 000,00 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 548 640,00548 640,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 200,00 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 200,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 200,00 - 2 000,00 4 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00325 200,00 325 200,00

75495 Pozostała działalność 0,00 95 000,0095 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 602 661,00 12 602 661,00

80101 Szkoły podstawowe - 160,00 5 503 250,005 503 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 493 000,00 - 3 480,00 3 489 520,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 700,00 3 320,00 15 020,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 160,00 825 270,00825 110,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 160,00 560,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00118 000,00 119 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 0,001 147 713,00 1 147 713,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 558 076,00558 076,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 1 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00122 590,00 122 590,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 36 300,0036 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 36 300,00 36 300,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 36 300,00 - 36 300,00 0,00

855 Rodzina 0,009 555 594,00 9 555 594,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 6 392 368,006 392 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 1 100,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 549,00 1 000,00 6 549,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 136 976,003 136 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 628,002 310 000,00 2 321 628,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 372,00 326 128,00328 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 - 2 372,00 257 628,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 050 000,001 050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 039 928,00 2 372,00 1 042 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 - 2 372,00 0,00

90095 Pozostała działalność 14 000,00 161 000,00147 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 9 000,00 89 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 593,001 287 550,00 1 288 143,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 593,00 908 143,00907 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 593,00 593,00

926 Kultura fizyczna - 94 000,002 475 505,00 2 381 505,00

92601 Obiekty sportowe - 100 000,00 2 241 505,002 341 505,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 981,42 - 100 000,00 605 981,42

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00 133 000,00127 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 6 000,00

39 310 278,83 39 437 849,04127 570,21Razem:

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 3



                                                                Załącznik nr 3 

                                                                                    do Uchwały nr XXXIV/240/2018 

                                                                        Rady Gminy Piaski 

                                                                                                z dnia 25 maja 2018 roku                                                                                        

     

   

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2018 roku.   

   

 
Klasyfikacja 

Nazwa Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 474 949,83 474 949,83 

 01095  Pozostała działalność 474 949,83 474 949,83 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

474 949,83  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  143,91 

4300 Zakup usług pozostałych  1 018,83 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 150,00 

4430 Różne opłaty i składki  465 637,09 

750   Administracja publiczna 87 922,00 94 005,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 922,00 94 005,21 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

87 922,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  94 005,21 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 728,00 1 728,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 728,00 1 728,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 728,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 728,00 

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 6 083,21 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 083,21 0,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 083,21  

852   Pomoc społeczna 30 310,00 30 310,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

24 000,00 24 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

24 000,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   24 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 600,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie             

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00  

3110 Świadczenia społeczne  600,00 

85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 710,00 5 710,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie             

(związkom gmin, związkom 

powiatowo–gminnym) ustawami 

5 710,00  

3110 Świadczenia społeczne  5710,00 

855   Rodzina 9 529 594,00 9 529 594,00 

 85501  Świadczenie  wychowawcze 6 392 368,00 6 392 368,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

6 392 368,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 650,00 

3110 Świadczenia społeczne  6 296 483,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  62 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 000,00 

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 400,00 

4260 Zakup energii  3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  6 549,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 186,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 500,00 

85502  Świadczenia  rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 136 976,00 3 136 976,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie             

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 136 976,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 800,00 

3110 Świadczenia społeczne  2 894 390,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  160 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

4260 Zakup energii  1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 186,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 250,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00  

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia  250,00 

 

Razem: 10 130 587,04 10 130 587,04 

 

 

 

 

 

 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2018 roku. 

 
Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

855   Rodzina  44 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

44 000,00 

  0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

44 000,00 

 

 

 

 

 

 

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 4



                                                                       Załącznik nr 4  

                                                                                                       do Uchwały nr 240/XXXIV/2018 

                                                                                                       Rady Gminy Piaski   

                                                                                                       z dnia 25 maja 2018 roku 

 

 

Dochody i wydatki w 2018 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze : 

 

umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 
w złotych 

Klasyfikacja 
Treść 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział §   

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 10 300,00 10 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 300,00 10 300,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

10 300,00  

4300 Zakup usług pozostałych  10 300,00 

801   Oświata i wychowanie 95 000,00 95 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

10 000,00 10 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządy terytorialnego 

10 000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 000,00 

80104  Przedszkola 85 000,00 85 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

85 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 85 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

40 000,00 

 

40 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

40 000,00 40 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00  

2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 40 000,00 

Razem 145 300,00 145 300,00 

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan wydatków majatkowych
zał nr 5 do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXXIV/240/2018
z dnia  25 maj 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 131 917,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 981 917,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
300 000,00

Wniesienie wkładu na budowę sieci wodociagowej, rozdzielczej
 

Bodzewo Łódz 300 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji uzdatniania wody w
 

Strzelcach Wielkich 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 917,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Bodzewie 661 917,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej i kanalizacji sanitarnej wraz z
 

przykanalikami Grabonóg- Piaski- dokumentacja projektowa 20 000,00

01095 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Odnowa i zagospodarowanie stawów i rowu melioracyjnego w
 

Smogorzewie 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Sołectwo Rębowo - zakup kosiarki spalinowej samojezdnej 0,00

600 Transport i łączność 2 980 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 515 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
515 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4908P w Piaskach-ul..Św.Marcin 515 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 174 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 174 000,00

Budowa chodnika z płyt betonowych w Podrzeczu 35 000,00

Przebudowa  drogi   gminnej Piaski-Drzęczewo Drugie- dokumentacja
 

projektowa 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 740530P w Smogorzewie- etap I 610 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740555P/L w Szelejewie Drugim
 

polegajaca na budowie chodnika - etap II 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z budową odcinka sieci kanalizacji
 

sanitarnej w Strzelcach Wielkich 500 000,00

Przebudowa ul. Kasprzaka wraz z budowa sieci kanalizacji deszczowej-
 

dokumentacja 80 000,00

Przebudowa ulic przyległych do rynku w Piaskach wraz z budową
 

kanalizacji deszczowej- etap II 780 000,00

Sołectwo Lipie-  budowa chodnika droga mr 740533P 14 000,00

Sołectwo Podrzecze- budowa chodnika przy drodze gminnej
 

15 000,00

Sołectwo szelejewo Drugie - budowa chodnika w Stefanowie/etap I
 

droga nr 740555P/D 30 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - modernizacja drogi gminnej nr
 

740545P/D 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w Drogoszewie 30 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 291 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntow rolnych w Szelejewie
 

Pierwszym wraz z  modernizacją odcinka kanalizacji deszczowej w pasie

 

drogowym
275 000,00

Sołectwo Michałowo- dojazd do gruntów rolnych - połozenie asfaltu na
 

drodze gminnej wewnętrznej 16 000,00

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3
BeSTia

700 Gospodarka mieszkaniowa 358 380,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 358 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 380,00

Przebudowa budynku komunalnego w Lipiu 358 380,00

750 Administracja publiczna 18 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Urzędu Gminy 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup komputerów 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Wykonanie pomieszczenia i zakup serwera 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 135 000,00

80104 Przedszkola 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Utwardzenie terenu przy Przedszkolu Samorządowym w Piaskach 135 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup maszyny do obierania ziemniaków 0,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 15 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
15 000,00

Dofinansowanie  inwestycji dotyczacej budowy bazy Śmigłowcowej
   

Słuzby  Ratownictwa Medycznego(HEMS) na terenie Lotniska

 

Michałkow w Ostrowie Wielkopolskim
15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 30 000,00

90095 Pozostała działalność 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Utworzenie strefy płatnego parkowania - Piaski- Rynek i
 

52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Sołectwo Drzeczewo Pierwsze- budowa płyty tanecznej/ wylewka
 

betonowa/ 0,00

926 Kultura fizyczna 2 038 566,00

92601 Obiekty sportowe 2 038 566,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 981,42

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 48 939,42

Przebudowa istniejacej linii WN 04 kV/usunięcie kolizji z boiskiem w
 

Godurowie 25 000,00

Sołectwo Drzeczewo Drugie- budowa przystani dla rowerzystów 0,00

Sołectwo Godurowo-wykonanie boiska sportowego etap III 13 542,00

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3
BeSTia

Sołectwo Smogorzewo- budowa placu zabaw przy stawie, ogrodzenie 18 500,00

Sołectwo Strzelce Małe- ogrodzenie boiska sportowego 0,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- doposażenie placu zabaw/urządzenia
 

zabawowe, ogrodzenie placu zabaw 0,00

Wykonanie Wiaty stadionowej/Korona Piaski/- punkt medyczny 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół sali sportowo-środowiskowej w
 

Szelejewie Pierwszym 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 370,89

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 1 199 370,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 653,69

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 211 653,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 560,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie-rozbudowa placu zabaw, zakup zestawów
 

zabawowych 0,00

Sołectwo Piaski- zakup siłowni napowietrznej/ Przystań nad Malińczą/ 21 560,00

6 758 863,00Razem:

Id: AE61FEF4-7948-421A-9D1D-DDB4CBD06BB0. Podpisany Strona 3




